
今年の２月頃に予定していた、地区計画の協議会案について意見を伺う戸別訪問は、新型コロナ
ウイルス感染症の感染拡大状況を考慮し、実施を延期しておりましたが、７月から順次実施するこ
とを予定しております。 
今年度も、新型コロナの状況を考慮しながら、地区計画導入に向けて取組んで参りたいと考えて
おりますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

 第４６号

今年度も地区計画導入に向けて取組んで参ります！ 

●戸別訪問の実施について

【戸別訪問実施日】 
７月から順次実施します！
【対象者】 
地区計画協議会案（修正案）のアンケートでご意見を頂いた方、未回答の方 など 

【問い合わせ先】 
大門地区まちづくり協議会 担当：並木・西川  さいたま市 まちづくり総務課 
E-mail：daimonchiku@gmail.com  TEL：048-829-1445 ／ FAX：048-829-1976

E-mail：

編集・発行：大門地区まちづくり協議会／さいたま市まちづくり総務課 令和４年６月発行（共同発行）

●アンケート調査の回答状況

■実施概要（令和４年５月末時点） 
対 象 者：   権利者数：９４７ 
回 答 数：５５８（回収率５８.９％）   未 回 答：３８９（４１.１％） 

対象者のうち約６割の方から回答を頂き、そのうち約９割の方から地区
計画導入に前向きな意見を頂きました。
しかし、まだ４割の方から回答を頂けていない状況ですので、ご協力の
程よろしくお願いします。

大門神社

※令和 3年 2月
さいたま市地形図

戸別訪問
対象範囲

住民の皆さんが納得できるようなルール
を作るために、お話を伺わせていただき
たいと考えています。 
ご理解とご協力の程、よろしくお願い
いたします。


